
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746875

Prodej samostatného RD, 94 m2, Slatiny, Milíčeves (okres Jičín)

Prodej rodinného domu, 94 m?, Slatiny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880327 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Slatiny, Milíčeves (okres Jičín)

Prodej rodinného domu, 94 m?, Slatiny

Nabízíme k prodeji rodinný dům v části obce Slatiny zvané
Milíčeves. Tento cihlový dům o užitné ploše 94 m? stojí na rozlehlém
pozemku o velikosti 841m?, což zajišťuje dostatek prostoru pro
zahradu, dětské hřiště nebo například výstavbu bazénu. Dům se
nachází v klidné části obce, na samotě u lesa, což poskytuje
maximální soukromí a klid. Dispozice domu zahrnuje 6 prostorných
místností, které nabízejí dostatek komfortu pro rodinný život. K domu
náleží stodola a zděná garáž s dílnou. Stav nemovitosti je dobrý,
takže nový majitel se může po drobných úpravách hned nastěhovat
a postupně si dům přizpůsobit podle svých představ. Využijte
jedinečné příležitosti k bydlení v krásné přírodní lokalitě s výbornou
dostupností do města. Pro další informace nebo sjednání prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 704

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu samota

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746875

Prodej samostatného RD, 94 m2, Slatiny, Milíčeves (okres Jičín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1985

Rok kolaudace 1928

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 94

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holmanová Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


